主旨：本活動為紀念本系李故主任憲章博士，暨推行抗震活動，藉以培養學生之創意及激勵團隊合作之精神。
1、 活動名稱：第一屆「憲章盃」抗震大作戰-震害防制科技創意競賽
2、 主辦單位：營建工程系
3、 聯絡方式：07-6011000轉2101~2103 營建工程系辦公室
4、 報名對象：全國各高中、職相關科系
5、 參賽隊數：每校至多2隊，參賽總數為48隊，依報名順序額滿為止。
6、 比賽時間：100/10/22(星期六)下午1:00整開始。

7、 比賽地點：營建工程系-憲章館(震害防制實驗室)
8、 報到時間：100/10/22(星期六)上午10:30~上午11:00，主辦單位提供餐點及茶水。
9、 報名方式：採線上報名
10、 材料：僅能使用主辦單位提供之材料。
11、 獎勵：
1.金、銀、銅質獎各一名：獎金15,000元、10,000元、5,000元、獎狀乙幀。
2.針對結構系統、平面配置、立面造型，頒發最佳創意獎五名：獎金3,000元、獎狀乙幀。
3.佳作獎十名：獎金1,000元、獎狀乙幀。
4.所有參加人員均發給參賽證明。